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Hallintosäännön mukaisesti valtuusto hyväksyy talousarviossa toimielimille 
tehtäväkohtaiset ja hankekohtaiset toimintatavoitteet ja tuloarviot. 
 
Kunnanhallitus ja lautakunnat hyväksyvät talousarvioon perustuvat 
käyttösuunnitelmat.  
 
Valtuusto hyväksyi vuoden 2022 talousarvion kokouksessaan 7.12.2021 § 73. 
Teknisen lautakunnan on vastuualueeltaan hyväksyttävä käyttösuunnitelmat. 
 
Tekninen lautakunta hyväksyi investointiosan käyttösuunnitelman nro 1/2022 
kokouksessaan 18.01.2022 ja käyttösuunnitelman nro 2/2022, 10.5.2022 
pidetyssä kokouksessa. Valtuuston hyväksymässä syksyn lisätalousarviossa 
investointien määrärahoihin tuli vielä jonkin verran muutoksia. Näiden telan ja 
valtuuston hyväksymien muutoksien jälkeen jakamatta on edelleen yhteensä 
355.000 €.  
 
Tässä käyttösuunnitelmassa määrärahaa jaetaan talousarviossa mainituille 
kohteille, jotka ovat alkaneet tämän vuoden aikana sekä uusille kohteille, joille on 
ilmennyt tarve saada investointirahaa talousarvion hyväksymisen jälkeen. 
 
Talonrakennuksen osalta kaikki määrärahat on jo jaettu aiemmin. Pienten 
investointien kohdentamaton, jakamatta oleva 105.000 €:n  määräraha, jaetaan 
tässä käyttösuunnitelmassa niille kohteille, joiden toteutuneet kustannukset ovat 
ylittäneet niille varatut määrärahat. Liitteessä on eritelty ne kohteet, joille 
ehdotetaan näitä muutoksia.  
 
Liikennealueilla jakamaton määräraha (= 200.000 €) esitetään jaettavaksi liitteen 
mukaisesti. Määrärahoja siirretään myös niiltä kohteilta, joita ei ole toteutettu 
tänä vuonna suunnitellusti tai joiden toteutuneet kustannukset ovat jääneet 
aiemmin myönnettyä määrärahaa pienemmiksi. Suurin kohde, joka tarvitsee 
lisärahoitusta on Lintumäenkadun rakentaminen (+150.000 €) sekä uutena 
kohteena Kipparintien paikoitusalueen rakentaminen (+100.000 €).  
 
Puistopuolella ei ole merkittäviä määrärahamuutostarpeita. 
 
Tässä käyttösuunnitelmassa esitetään investointeja vahvistettavaksi yhteensä 
355.000 €. Kaikki valtuuston hyväksymät määrärahat tulee täten jaetuksi tämän 
vuoden osalta. Nyt jaettavaksi esitettyjen määrärahojen arvioidaan riittävän 
myös loppuvuoden tarpeisiin. 
 
Tämän käyttösuunnitelman muutosehdotukset on lisätty myös tässä kokouksessa 
käsiteltävänä olevaan investointien talousraporttiin. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Janne Laiho 
 



Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä investointien käyttösuunnitelman nro 
3/2022 liitteen 1 mukaisesti 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 


